(be PVM) 

Išmanusis mobilusis telefonas atsparus smūgiams 
Samsung Galaxy Xcover 5 EE 200 183,94 36788,00 

PVM (21 proc.): 7725,48 
Iš viso kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais):                                                                         44513,48 
Keturiasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai trylika eurų ir keturiasdešimt aštuoni euro centai 

Pasiūlymo  duomenys,  į  kuriuos  bus  atsižvelgta  nustatant  ekonomiškai  naudingiausią 

pasiūlymą: 
Kaina Tiekėjo pasiūlymas 
Kaina (Eur su PVM) 44513,48 
Papildoma 12 mėn. garantija (taip/ne)  Taip

[...]

Viso kiekio 
kaina Eur 
(be PVM) 

Išmanusis mobilusis telefonas Samsung Galaxy A32 EE 1 740 186,97 325327,8 
PVM (21 proc.): 68318,84 

Iš viso kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais):                                                                            393646,64 
Trys šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai ir šešiasdešimt keturi 
euro centai 

Pasiūlymo  duomenys,  į  kuriuos  bus  atsižvelgta  nustatant  ekonomiškai  naudingiausią 

pasiūlymą: 
Kaina Tiekėjo pasiūlymas 
Kaina (Eur su PVM) 393646,64 
Papildoma 12 mėn. garantija (taip/ne)  Taip